
Świnoujście: Przebudowa i prace towarzyszące dotyczące lokalu 

mieszkalnego położonego w Świnoujściu przy ul. Konstytucji 3-go 

Maja 27/4 

Numer ogłoszenia: 321558 - 2013; data zamieszczenia: 08.08.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 131319 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Monte Cassino 8, 72-600 

Świnoujście, woj. zachodniopomorskie, tel. 91 3212280, 3212631 w. 34, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa i prace towarzyszące 

dotyczące lokalu mieszkalnego położonego w Świnoujściu przy ul. Konstytucji 3-go Maja 27/4. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przebudowy i 

prace towarzyszące dotyczące lokalu mieszkalnego położonego w Świnoujściu przy ul. Konstytucji 

3-go Maja 27/4. 1. W zakres prac objętych zamówieniem wchodzą prace objęte projektem 

przebudowy części pomieszczenia na kuchnię i WC z brodzikiem oraz projektem instalacji CO i 

instalacji elektrycznej w lokalu Nr 4 (projekt stanowi załącznik nr 1 do SIWZ), w tym: 1) wykonanie 

nowych ścianek działowych w lekkiej technologii GKF w celu wydzielenia łazienki, 2) wykonanie 

aneksu kuchennego, 3) wykonanie wentylacji łazienki przewodem z rur ocynkowanych 

zaizolowanych 8 cm wełny mineralnej w płaszczu z blachy, 4) wykonanie wentylacji kuchni, 5) 

wykonanie nowej instalacji wod.-kan., 6) wykonanie nowej instalacji c.o., 7) wykonanie nowej 

wewnętrznej instalacji elektrycznej, 8) wymiana wykończenia warstw podłogowych. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.25.00-6, 45.26.20.00-1, 45.45.30.00-7. 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.07.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ZAKŁAD BUDOWLANY EFEKT J D DZIEDZICCY SPÓŁKA JAWNA, ul.Leśmiana 7, 72-600 

Świnoujście, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 36112,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 29190,17 

 Oferta z najniższą ceną: 29190,17 / Oferta z najwyższą ceną: 42037,02 

 Waluta: PLN. 

 


